

Инвестор \_\_\_\_\_ Организация, адрес, телефон, факс \_\_\_\_\_

Заказчик (Генподрядчик) МУП "СММ" Организация, адрес, телефон, факс \_\_\_\_\_

Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Сварга Групп" Организация, адрес, телефон, факс \_\_\_\_\_

Стройка Поставляемое нежилое помещение, в Новосибирске, ул. Деметриевского С наименование, адрес \_\_\_\_\_

Объект проект № 42 / 2017 от 10.02.2017, работы по ремонту наименование \_\_\_\_\_

Вид деятельности по ОКДП \_\_\_\_\_

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_

Вид операции \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
<u>3</u>	<u>14.03.2017</u>	с _____ по _____
		<u>13.02.2017</u> <u>14.03.2017</u>

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	<u>03753645</u>
по ОКПО	

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) Срок работы тысяч восемьсот рублей ОДКОР руб.

по порядку	номер по смете	Наименование работ	номер единичной расценки	единица измерения	количество	выполнено работ	
						цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Работы по устройству стеновых перегородок	РЕР.63-10-1	100 м <sup>2</sup>	0,73	1098,36	801,8
2	2	Работы по устройству перегородок	РЕР.57-3-1	100 м <sup>2</sup>	0,1	479,17	47,92
3	3	Смета обоев	РЕР.63-6-3	100 м <sup>2</sup>	0,5	18051,13	9025,57
4	4	Обшивка стен по каркасу ДСП	РЕР.15-01-049-01	100 м <sup>2</sup>	0,13	71688,27	9319,48
5	5	Обштукатурка стен панелями МДФ	РЕР.15-01-050-01	100 м <sup>2</sup>	0,6	30064,17	18038,5
Итого						X	

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер расценки	Единица измерения	количество	Выполнено работ	
						цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
6	6	Смена светильников: электроинструмент, лампы	ЕР-67-8-2	100шт	0,01	112039,88	1120,4
7	7	Устранение пачинтурсов	ЕР-01-00-00-03	100м	0,1	5024,16	502,42
8	8	Замена плиток потолочных поврежденных потолков	ЕР-15-01-047-45	100ш	0,7	29584,31	20709,02
9	9	Окраска внешних стен	ЕР-04-005-15	100м <sup>2</sup>	0,3	7334,75	2200,43
10	10	Демонтаж коробок дверных	ЕР-56-0-1	100кар	0,02	8724,23	174,48
11	11	Установка люков в дверных проемах	ЕР-10-01-00-09	100ш	0,0378	235819,21	8913,97
12	12	Установка и крепление накладных проемов	ЕР-10-01-00-01	100м	0,2	5387,11	1077,42
13	13	Покрасочные работы лакокрасочного	ЕР-01-01-01-01	1т	2	410,03	820,06
14	14	Переводка труб водоснабжения с накладных	ЕР-03-02-01-01	1т	2	107,58	215,16
		Итого:					7966,63
		Итого:					8705,52
		Материалы					42738,49
		Машины и механизмы					5471,24
		ФОТ					24931,19
		Налоговые расходы					18186,04
		Сметная прибыль					8705,52
		Договорной коэффициент 99858,19 х 0,4041546					40358,15
		Итого при утверждении сметы на объекте	МАТ+(ЭМ-37М)+НР х 0,1712487 х 0,43) х 0,18				9441,85
		Итого					X
		Всего по акту					X
							49800,00



Сдал М.П. должность М.П. подпись [Signature]

расшифровка подписи Трубец А.Е.1

Принял М.П. должность М.П. подпись [Signature]

расшифровка подписи Беляцкий Э.В.

ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА  
подпись [Signature] ФИО Павлов Д.К.  
дата 16.03.2014 Рябыт Д.В.

